
Uchwała Nr XL535/ 2001 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 20 grudnia. 2001 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogól-

nodostępnych. 
 

     Na podstawie art.12 pkt.11 i art.40 ust.1  w związku z art.91 i art.92 ust.2 usta-

wy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym ( Dz. U. Nr 91, poz.578      

z póź. zm. )  oraz art.42 ust.2 ustawy z dnia 10 października 1991 r. o środkach 

farmaceutycznych, materiałach medycznych, aptekach, hurtowniach i Inspekcji 

Farmaceutycznej ( Dz. U. Nr 105, poz. 452  z póź. zm. ) uchwala się, co następuje: 
             
 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXIV/378/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28.09.2000 r.     

w sprawie ustalenia rozkładu pracy aptek ogólnodostępnych wprowadza się na-

stępującą zmianę: 

załącznik do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszej uchwały 
   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kalisza. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

 

 

 

Załącznik 

do Uchwały Nr .XL/535/ 2001 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 20 grudnia 2001 r. 

 

§ 1 

 

1. Na terenie miasta Kalisza zapewnia się: 

a) codzienny, całodobowy ( 24 godziny ) dyżur apteki ” Centrum” przy ul. Babina 4, 



b) dodatkowy dyżur świąteczny w dni wolne od pracy w godzinach 8.00 – 14.00                      

( 01 stycznia, 2 dni Świąt Wielkanocnych, 01 maja, 03 maja, Boże Ciało, 15 sierpnia,   

01 listopada, 11 listopada, 25 i 26 grudnia )  zamiennie każdej z aptek wg harmonogra-

mu Kaliskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej  

 

2. Apteki ogólnodostępne, nie pełniące dyżuru,  będą miały godziny swojej pracy zgodnie         

z wykazem zamieszczonym w § 2 niniejszego załącznika.  

 

 

§2 

 

Godziny pracy aptek ogólnodostępnych w Kaliszu : 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

Nazwa i adres apteki w Kaliszu 

 

Godziny pracy aptek ogólnodostępnych 

 

od poniedziałku 

do piątku 

 

       w soboty 

 

w niedziele 

 

 

1 2 3 4 5 

1. Apteka „Adonis Vernalis” 

Pl. Św. Józefa 2/6 

8.00 - 20.00 9.00 - 14.00  

 

2. 

 
Apteka „ Cito Farm” 

ul. Górnośląska 69 A 

8.00 - 19.00 9.00 - 14.00  

 

3. 

 
Apteka „Dobrzec – Bis” 

ul. H. Sawickiej 1A 

7.30 - 20.00 8.00 - 14.00  

   

4. 

 
Apteka „ Officina Sanitatis” 

ul. Babina 14 

8.30 - 17.00 8.30 - 13.00  

   

5. 

 
Apteka ”Paracelsus” 

ul. Konopnickiej 19 

9.00 - 19.00 9.00 - 14.00  

   

6. 

 
Apteka ”Pod Lwem” 

ul. Karłowicza 4 

8.00 - 17.00 8.00 - 12.00  

   

7. 

 
Apteka ”Pod Wagą” 

ul. Graniczna 2 

8.00 - 19.00 9.00 - 14.00  

   

8. 

 
Apteka ”Remedium” 

ul. Kanonicka 6 

8.00 - 20.00 9.00 - 14.00  

   

9. 

 
Apteka ”Multi – Lek” 

ul. Górnośląska 17 

8.00 - 20.00 8.00 - 13.00  

 

 



 

1 2 3 4 5 

10. 

 
Apteka ”Na Widoku” 

al. Wojska Polskiego 80 

8.00 - 19.00 8.00 - 13.00  

 

11. 

 
Apteka  ”Im. A. Schweitzera” 

 Pl. Św. Józefa 1 

8.00 - 21.00 8.00 - 20.00  

 

12. 

 
Apteka ”Wodnik” 

ul. Bankowa 9 

8.00 - 20.00 9.00 - 14.00 - 

 

13. 

 
Apteka ”Winiary” 

ul. Łódzka 149 

8.00 - 17.00 - - 

 

14. 

 
Apteka ”Korczak” 

ul. Korczak 4 a 

8.00 - 20.00 9.00 - 16.00 - 

 

15. 

 
Apteka ”Cefarm” 

ul. Nowy Świat 16 

8.00 - 19.00 9.00 - 14.00 - 

 

16. 

 
Apteka ”Drosera” 

ul. Legionów 30-32 

8.00 - 20.00 9.00 - 14.00 - 

 

17. 

 
Apteka ”Off. Sanitatis 2000” 

ul. Legionów 33 

8.00 - 20.00 8.00 - 14.00 - 

 

18. 

 
Apteka ”Przy Tęczy” 

ul. 3-go Maja 2 

8.00 - 20.00 8.00 - 20.00 9.00 - 14.00 

19. 

 
Apteka ”Aquarius” 

ul. Podmiejska 24a 

8.00 - 21.00 7.30 - 16.00 17.00 – 21.00 

 

20. 

 
Apteka ”Rogatka” 

ul. Śródmiejska 30 

7.30 - 20.00 9.00 - 14.00 - 

 

21. 

 
Apteka ”Centrum” 

ul. Babina 4 

całodobowo   

22. 

 
Apteka ”Aura” 

Główny Rynek 16 

8.00 - 19.30 8.30 - 14.30 - 

 

23. 

 
Apteka ”Nova” 

ul. Widok 7-9 

9.00 - 17.00 9.00 - 13.00 - 

 

24. Apteka ”Śródmiejska” 

ul. Śródmiejska 32 

7.30 - 20.00 8.30 - 14.00 - 

25. 

 
Apteka ”Arnica” 

al. Wojska Polskiego 32 

8.00 - 21.00 8.00 - 21.00 9.00 - 14.00 

26. 

 
Apteka „Kaliniec” 

ul. Bogumiła i Barbary 8 

8.00 - 20.00 8.00 - 14.00 - 

 

27. 

 
Apteka ”Wodnik – Bis” 

ul. Łódzka 32 

8.00 - 19.00 8.00 - 14.00 - 

 

28. 

 
Apteka „Przy Polnej” 

ul. Polna 14 

8.00 - 20.00 8.00 - 18.00 8.00 - 14.00 

29. 

 
Apteka „Zdrowie” 

Nowy Rynek 6 

8.00 - 19.00 8.00 - 14.00 - 

 

30. 

 
Apteka „Farmix” 

ul. Majkowska 17a 

8.00 - 20.00 co druga sobota 

miesiąca 

8.00 - 22.00 

- 

31. 

 
Apteka „Apexim” 

ul. Wojska Polskiego 2 

8.00 - 21.00 8.00 - 21.00 10.00 - 17.00 

 

                                                                                                                                                          

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XL/535 / 2001   

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 20 grudnia 2001 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostęp-

nych 

 
 

 

        W dniu 28 września 2000 r. Rada Miejska Kalisza przyjęła uchwałę nr XXIV/378/2000        

w sprawie ustalenia rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych. 

Jednocześnie zamknięte zostały dwie apteki i otwarte dwie inne. W związku z tym zaistniała 

potrzeba wywołania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Miejskiej Kalisza w sprawie rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych, który uzyskał pozytywną opinię Kaliskiej Okręgowej 

Izby Aptekarskiej, jako organu samorządu aptekarskiego.  

Jednocześnie samorząd aptekarski zaproponował wycofanie drugiego stałego dyżuru od ponie-

działku do soboty w godzinach 8.00 – 20.00 i w godzinach od 8.00 do 14.00 w niedziele za-

miennie każdej z aptek wg harmonogramu ustalonego przez Kaliską Okręgową Izbę Aptekarską 

z uwagi na bardzo dużą liczbę aptek otwartych od poniedziałku do piątku do godz. 20.00 lub 

21.00, trzy apteki pracujące w sobotę do 20.00 lub 21.00 ( poza stałą dyżurną przy ul. Babina 4 ) 

i aż 5 aptek otwartych w niedzielę co najmniej do godz. 14.00 ( również poza stałą dyżurną przy 

ul. Babina 4 ).  Natomiast utrzymuje się stałe zamienne dyżury drugiej apteki zgodnie z harmo-

nogramem dyżurów w następujące dni wolne od pracy: 01 stycznia, 2 dni Świąt Wielkanocnych, 

01 maja, 03 maja, Boże Ciało, 15 sierpnia, 01 listopada, 11 listopada, 25 i 26 grudnia ).  Propo-

zycje te uwzględniają zmiana w uchwale Rady Miejskiej. 

 

Zgodnie więc z art. 42 ust.2 ustawy z dnia 10 października 1991 r. o środkach farmaceutycz-

nych, materiałach medycznych, aptekach, hurtowniach i Inspekcji Farmaceutycznej ( Dz. U.       

z 1991 Nr 105, poz. 452 z póź. zm.) uzasadnione jest podjęcie uchwały przez Radę Miejską Ka-

lisza zmieniającej uchwałę w sprawie określenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych, które 

mają swoją siedzibę na terenie miasta Kalisza. 

 

 


